Resolução CRC nº 804/2023, de 30 de novembro de 2023, que aprovou o orçamento 
para o exercício de 2024. 

CONSIDERANDO a necessidade de suprir dotações orçamentárias, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica aberto o crédito adicional suplementar no valor de R$ 119.600,00 
(cento e dezenove mil e seiscentos reais) para as seguintes dotações em cumprimento a 
Lei 4.320/64: 

RUBRICA DESCRIÇÃO SUPLEMENTAÇÃO 
6.3.1.3.02.01.010  SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO 6.500,00 

6.3.1.3.02.03.001 DIARIAS - FUNCIONARIOS 12.500,00 

6.3.1.3.02.03.002 DIÁRIAS - CONSELHEIROS 5.200,00